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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen Tüm
Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) 7. Olağan Genel Kurulu’nda yaptı...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen Tüm Sanayici ve İş
Adamları Derneği (TÜMSİAD) 7. Olağan Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, TÜMSİAD’ın bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da ülkeye hizmet etmenin yanında, hakkın ve hakikatın yanındaki
güçlü duruşunu sürdüreceğine yürekten inandığını dile getirdi.

“İNLERİNE GİRDİK AMA BİTMEDİ, İN ÇOK”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terör örgütlerine karşı tarihin en büyük başarılarını elde
ettiklerini dile getirerek, konuşmasını şöyle sürdürdü: “FETÖ’nün devletten, iş dünyasından, sivil
toplum hayatımızdan ve ülkemizin her köşesinden sökülüp atılması yolunda çok önemli uygulamalar
gerçekleştirdik, gerçekleştiriyoruz. Ne demiştim? ‘İnlerine gireceğiz’ demiştim. İnlerine girdik ama
bitmedi, in çok. Aynı şekilde PKK’nın da inlerine girdik, giriyoruz. Şimdi bizim askerimiz, jandarmamız,
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polisimiz, güvenlik korucularımız hep birlikte, yerin altında da bunlarla adeta savaşıyorlar. Burada
durmadık, sınırın ötesinde de PYD ile YPG… Görüyorsunuz kimlerin desteğinde onlar bize oralardan
nasıl saldırıyorlar? Havan toplarıyla vesaire. Ama oraları da onlara mezar ediyoruz, yine durmak yok.
‘Bundan sonra birilerinden gelecek destekle değil, kendi göbeğimizi kendimiz kesiyoruz’ demiştik ve
kendimiz kesiyoruz. Biz hep şuna inandık, dedik ki fetih yakındır. İnşallah buna inanarak da yola
devam ediyoruz. Fethin yakın olduğuna inananlar önce bir şeye daha inanırlar. Nedir o? Yardım sadece
Allah’tandır.”

“RAKKA’YI, DAEŞ’E MEZAR EDERİZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütlerinin iyisi ya da kötüsünün olamayacağını vurgulayarak,
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bunların hepsi kötüdür. Dolayısıyla elimizde belgeler var. Dün(önceki gün) de ‘Atlantic Council’
toplantısında bunlardan bahsettim. Bugün(dün) burada da bahsediyorum. 16’sında Amerika’da Sayın
Trump ile görüştüğümüzde hep belgeleri de önlerine koyacağım. ‘Bakın durum bu’. Yani biz koskoca
Amerika, bu kadar Koalisyon Güçleri ve Türkiye, biz el ele verelim, Rakka’yı, DEAŞ’a mezar ederiz.
Bunlar kendilerine kaçacak delik ararlar. İşte Telafer, işte Sincar, ne oldu, baktık ki olmuyor Sincar’a bir
operasyon, öbür tarafa bir operasyon yaklaşık 210, 220 tane teröristi orada hallettik ve en önemli
merkezlerini oralarda vurduk. Niye? Bu milletle oyun oynanmaz. Herkes bunu görecek. Dolayısıyla
vakti saati geldiğinde ne yapacağımızı biz gayet iyi biliriz. Bir gece ansızın gelebiliriz.”

“NEREYE KADAR SABIR”

İnanç özgülüğünün ne olduğunu bildiklerini vurgulayan Erdoğan, “Fatih İstanbul’u fethettiği zaman
Edirnekapı’dan içeri girerken oradaki o zaman Bizans’ın kadınları ‘Başımızda kardinal külahı
görmektense Osmanlı sarığı görmeyi arzu ederiz.’ diyorlardı. Çünkü biliyorlardı ki Osmanlı’nın adaleti
hiçbir şeyle mukayese edilmez. Biz de Batı’dan şu anda ne istiyoruz? Yapacaksan yap. Varsa sende bir
adalet anlayışı, adaletini göster. Ama Türkiye’ye sene 1964 sene 2017. 54 yıldır kalkıp da şu Avrupa
Birliği kapısında Türkiye’yle dalganı geçme. Çözecekseniz bu işi çözün. Bu milletin de bir sabrı var.
Ondan sonra da niye Erdoğan böyle konuşuyor? ‘Diktatör’ dersiniz. Sabır. Her türlü hakareti yaparsınız.
Sabır. Nereye kadar sabır? Bir yere kadar.” diye konuştu.

“DEMOKRASİ İÇİN ER MEYDANI SEÇİMLERDİR”

Erdoğan, halk oylamasına katılıma dikkati çekerek, şöyle konuştu:“Seçim meydanları, er
meydanlarıdır. Demokrasi için er meydanı seçim meydanıdır. Pehlivan için Kırkpınar’dır. Ne sözünüz
varsa orada söylemeniz, ne marifetiniz varsa orada sergilemeniz gerekir. Şimdi AİHM’de kendilerine
çözüm arayanlara sözüm şudur; başarıyı yanlış yerde arıyorsunuz. Başarıyı mahkeme kapılarını
aşındırarak değil, ancak milletin gönlüne girerek elde edebilirsiniz.”

2 MAYIS’TA AK PARTİ’YE DÖNÜYOR

Seçim sonuçlarını mahkeme kapılarına taşıyanlara gelecek seçimlere hazırlanmaları tavsiyesinde
bulunan Erdoğan, şunları kaydetti:

“Önümüzdeki salı günü anayasamızın 16 Nisan’da değişen hükmü ile elde ettiğimiz bir imkanı
kullanacak, kurucusu olduğum partiye tekrar üye olacağım. Ardından da 21 Mayıs’ta yapılacak
olağanüstü kongremizde malum, partimizin yeni yönetim şekli belirlenecek. Buradan alacağımız
enerjiyle bir yandan teşkilatlarımızı güçlendirerek seçimlere hazırlayacak, bir yandan da icraatlarımızla
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milletimizin gönlünde daha yükseklere çıkmanın yollarını arayacağız. Bu işler öyle hani bir söz var ya
‘10 dönüm bostan yan gel yat Osman’ bu anlayışla olmaz. Eğer bir hedefiniz varsa bunun için
çalışmanız, gayret etmeniz, sürekli kendinizi yenilemeniz şart.”

“YASTIĞINIZIN ALTINDAKİ DEĞERLERİ ÇIKARIN”

Erdoğan, bu ülkenin kullanılmayan her potansiyelinin hem kendileri hem de iş adamları açısından
büyük bir kayıp olduğunu vurgulayarak, “İş adamlarımıza sesleniyorum; yastığınızın altındaki değerleri
çıkarın, Sürün bunları sermayenize. Biliyorum sizin resmi öz sermayeniz dışında da sermayeniz var,
sürün bunları. Büyüt yatırımı ve yatırımı büyüttükçe bu teşvik kapsamına gir, buradan da ciddi imkanlar
elde et.” dedi.
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